Главе Администрации Краснокутского

сельского поселения
__________________________________________

         (для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая

__________________________________________

форма, сведения о государственной регистрации, ИНН;

__________________________________________

для физических лиц - фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии),

_______________________________________________________________

 паспортные данные (далее - заявитель), ИНН)

Адрес заявителя (ей):

__________________________________________

 (местонахождение юридического лица;

__________________________________________

место регистрации физического лица)
Телефон (факс) заявителя (ей):

__________________________________________
Заявление

     Прошу предоставить информацию  об объекте учета из реестра муниципального имущества муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» на _____________________________________________________________________________________

(наименование объекта, адрес, технические параметры)

Информация необходима для предоставления в ___________________________________________ ____________________________________________________________________________________
(наименование организации)

«___» ___________ 20___г.                             ______________          _______________________

                                       (подпись)
    (расшифровка подписи)